
Membránová dávkovací čerpadla EcoPro / EcoAdd 
Příslušenství 5 l/h a 11 l/h 

41 

 

 

Produkt Objednací číslo 

MFV PP FP 100 G 3/8–G 5/8–21 249247 

MFV PP EP 100 G 3/8–G 5/8–21 249267 

MFV PV FP 100 G 3/8–G 5/8–21 249241 

MFV PV EP 100 G 3/8–G 5/8–21 249261 

Další kombinace materiálů na vyžádání! 
 

MFV =   multifunkční ventil 

Materiál pouzdra 
PV  =   PVDF  

PP  =   PP 

Těsnicí materiál 
FP  =   Viton B  
EP  =   EPDM 

Funkce tlakového rozsahu přetoku 

050  =   1 - 5 barů 
100  =   5 - 10 barů 

Závit – vstup  

G 3/8 

Závit – přípoj  

G 5/8 

Připojení 

21 =    sada pro hadičky 4/6, 6/8, 6/12 

FP  050    G3/8  G5/8  21 PV MFV 

 
 7.2.6 Multifunkční ventil  

 
Multifunkční ventily jsou zabezpečovací komponenty a slouží k ochraně potrubního systému a dávkovacího 
čerpadla před nepřípustně vysokými tlaky. Zvyšují také přesnost dávkování systému a umožňují spolehlivé 
spuštění a údržbu zařízení. 
Multifunkční ventil kombinuje následující funkce: Přetok, udržování tlaku, odvzdušňování a 
vyprazdňování. 

 
Poznámka: 

Všechny součásti s pohyblivými částmi podléhají opotřebení, včetně multifunkčních ventilů. 

Proto doporučujeme při všech servisních prohlídkách kontrolovat těsnost a správnou funkci multifunkčních ventilů 
a v případě potřeby je vyměnit. 

 

 
 
 

Schéma specifikace 
 

 1. Označení ventilu  
 

KOWA spol. s r.o., Pivovarská 709, 584 01 Ledeč nad Sázavou 
Tel: 569 726 022, mob: 602 583 649, E-mail: info@davkovacicerpadla.com 

www.davkovacicerpadla.com, www.kowa.cz 


